ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ
1OO%
4
ABSolite S/HR
5
ABSolite SFT/HR
6
ABSolite SFT/МХ

15 мин до
1,67В/эл
(25°C)
Емкость, Ач
С1O до 1,75
В/эл
(25°C)
ДхШхВ (мм)
Высота
общая,
мм
Вес,
кг
Тип
вывода
S/HR-32ORW 12 32O 81 289x174x214 222 26,5 M8
S/HR-39ORW 12 39O 86 289x174x214 222 28,5 M8
S/HR-44ORW 12 44O 1O2 331x174x214 222 32 M8
S/HR-5OORW 12 5OO 131 472x174x225 233 42,4 M8
S/HR-55ORW 12 55O 141 472x174x225 233 44,5 M8
S/HR-63ORW 12 63O 151 472x174x225 233 46 M8
S/HR-7OORW 12 7OO 182 5O3x212x225 233 58,1 M8
S/HR-75ORW 12 75O 192 5O3x212x225 233 6O,5 M8
S/HR-8OORW 12 8OO 2O1 5O3x212x225 233 61 M8
Источник питания
коммуникационного
оборудования